ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Gia Lai, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền quyết định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản

phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường

xuyên  thuộc lĩnh vực tài nguyên, môi trường trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 ăn     u t Tổ  h   ch nh qu  n     ph  n  năm 20 5

 ăn     u t sử   ổi, bổ sun  một số  i u  ủ   u t Tổ  h    h nh phủ và

 u t Tổ  h    h nh qu  n     ph  n  năm 20 9

 ăn     u t    n s  h  hà n    n à  25 6 20 5

 ăn     u t  ấu thầu n à  26    20 3

 ăn      hi   nh 32 20 9  Đ- P n à   0 4 20 9  ủ   h nh phủ v  qu

  nh  i o nhiệm vụ, ặt hàn  hoặ   ấu thầu  un   ấp sản phẩm , d  h vụ  ôn  sử

dụn  n  n s  h nhà n    từ n uồn kinh ph   hi th ờn  xu ên

 ăn    Thôn  t  số  36 20 7 TT-BT  n à  22  2 20 7  ủ  Bộ Tài  h nh

qu    nh l p,quản lý, sử dụn  kinh ph   hi hoạt  ộn  kinh tế   ối v i     nhiệm vụ

 hi v  tài n u ên môi tr ờn

 ăn    Thôn  t  số 02 20 7 TT-BT  n à  06 0  20 7  ủ  Bộ Tài  h nh

h  n  dẫn quản lý kinh ph  sự n hiệp bảo vệ môi tr ờn  thự  hiện     nhiệm vụ

bảo vệ môi tr ờn  (b o  ồm     dự  n,     n,  h  n  trình bảo vệ môi tr ờn  nếu

 ó) do n  n s  h nhà n    bảo  ảm

 ăn      h  qu ết số 59 20 7  Q-HĐ D n à   3 07 20 7  ủ  Hội  ồn

 h n d n tỉnh ph n   nh nhiệm vụ  hi bảo vệ môi tr ờn  trên     bàn tỉnh Gi

Lai;

 ăn      h  qu ết số 86 20 8  Q-HĐ D n à   2 07 20 7  ủ  Hội  ồn

 h n d n tỉnh ph n   nh      nhiệm vụ  hi v  tài n u ên môi tr ờn  trên     bàn

tỉnh Gi    i

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số: 1413/TTr-

STNMT ngày 22/ 04/2021 về việc đề nghị ban hành Quyết định ủy quyền quyết

định  giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên  thuộc lĩnh vực tài

nguyên, môi trường trên địa bàn tỉnh Gia Lai,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ủy quyền cho Sở Tài nguyên và Môi trường  quyết định cụ thể

phương thức thực hiện  giao nhiệm vụ hoặc đặt hàng hoặc đấu thầu theo danh mục

dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực tài nguyên, môi trường trên địa bàn tỉnh Gia

Lai sử dụng ngân sách nhà nước  từ nguồn kinh phí chi thường xuyên thuộc nhiệm

vụ chi  được phân cấp.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày quyết định này có hiệu lực đến hết ngày 31

tháng 12 năm 2025.

Điều 2. Các nội dung khác không quy định tại quyết định này thì thực hiện

theo quy định tại Nghị định 32/2019/NĐ-CP và các quy định hiện hành của nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTH, NL, CNXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpă Thuyên

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-11T15:51:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phạm Duy Du<dupd.stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-12T17:09:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Bùi Thanh Bình<binhbt.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-05-13T13:16:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	KPă Thuyên<thuyenk.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-13T13:29:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-13T13:29:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-13T13:30:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-13T13:30:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!